
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

«4^»^^2023 Київ № ^Р^

Про зарахування до аспірантури 
та призначення наукових керівників

На підставі рішення приймальної комісії про рекомендацію щодо 
зарахування вступників до аспірантури від 15.09.2023 (протокол № 83) та 
керуючись Порядком підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора 
філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових установах), 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 23.03.2016 № 261,

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до аспірантури університету на очну (денну) форму навчання 
за державним замовленням з 01 жовтня 2023 року та призначити науковими 
керівниками:

051 - Економіка
кафедра економіки та фінансів підприємства
1. Беліменка Науковий керівник
Олександра Ігоровича д.е.н., доц. Ситник Г.В.
кафедра економічної теорії та конкурентної політики
2. Сорокіну Науковий керівник
Альону Олександрівну к.е.н., доц. Лебедева Л.В.
053 - Психологія
кафедра психології
3. Задорожну Науковий керівник
Анастасію Сергіївну д.психол.н., доц. Миронець С.М.
071 - Облік і оподаткування
кафедра обліку та оподаткування
4. Литвинчука Науковий керівник
Дмитра Петровича д.е.н., проф. Фоміна О.В.
кафедра фінансового аналізу та аудиту
5. Маркевича Науковий керівник
Іллю Ігоровича д.е.н., проф. Парасій-Вергуненко І.М.



072 - Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок
кафедра фінансів
6. Осику
Олексія Вікторовича 
кафедра банківської справи 
7. Ляшенка
Сергія Сергійовича
073 - Менеджмент

Науковий керівник 
д.е.н., доц. Канева Т.В.

Науковий керівник 
д.е.н., проф. Шульга Н.П.

кафедра міжнародного менеджменту
8. Красношапку Науковий керівник
Андрія Вікторовича 
075 - Маркетинг 
кафедра маркетингу

д.е.н., проф. Гайдуцький А.П.

9. Каркушку Науковий керівник
Олександра Олександровича д.е.н., проф. Ягельська К.Ю.
076 - Підприємництво та торгівля
кафедра торговельного підприємництва то логістики
10. Бєлінського Науковий керівник
Максима Олександровича к.е.н., доц. Кавун-Мошковська О.О.
кафедра товарознавства та митної справи
11. Горбачук Науковий керівник
Олесю Олександрівну д.т.н., проф. Мокроусова О.Р.
081 - Право
кафедра правового забезпечення безпеки бізнесу
12. Стецова Науковий керівник
Євгена Олександровича к.ю.п., доц. Шведова Г.Л.
122 - Комп’ютерні науки
кафедра цифрової економіки та системного аналізу
13. Катрену Науковий керівник
Людмилу Володимирівну к.т.н., доц. Міценко С.А.

2. Зарахувати до аспірантури університету на очну (вечірню) форму 
навчання за державним замовленням з 01 жовтня 2023 року та призначити 
науковими керівниками:

072 - Фінанси, банківська справа 
кафедра фінансів
1. Румянцеву
Вікторію Володимирівну
2. Собковську
Анну Олександрівну
3. Відякову
Євгенію Юріївну

та страхування

Науковий керівник 
д.е.н., проф. Чугунов І.Я. 
Науковий керівник 
д.е.н., проф. Чугунов І.Я.
Науковий керівник 
д.е.н., проф. Морозова Л.С.



073 - Менеджмент
кафедра туризму та рекреації
4. Зелінську
Ганну Вадимівну

Науковий керівник 
д.е.н., проф. Ткаченко Т.І.

075 - Маркетинг 
кафедра маркетингу 
5. Левицьку
Ілону Володимирівну 
081 - Право

Науковий керівник 
к.е.н., доц. Янковець Т.М.

кафедра міжнародного, цивільного та комерційного права
6. Кілочек
Анастасію Андріївну
кафедра правового забезпечення безпеки бізнесу

Науковий керівник 
к.ю.н., доц. Гончарова Ю.А.

7. Хименко Науковий керівник
Анастасію Олексіївну к.ю.н., доц. Шведова Г.Л.
122 - Комп ютерні науки
кафедра інженерії програмного забезпечення та кібербезпеки
8. Лягеру
Анастасію Андріївну

Науковий керівник 
к.т.н., доц. Харченко О.А.

181 - Харчові технології
кафедра технології і організації ресторанного господарства
9. Венглінського 
Олександра Ростиславовича

Науковий керівник 
д.т.н., проф. Федорова Д.В.

3. Термін навчання в аспірантурі очна (денна, вечірня) форма навчання 
чотири роки, з 01.10.2023 по 30.09.2027.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної роботи та міжнародних зв’язків Герасименко А.Г.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ


